[bookmark: _GoBack]新竹縣縣有公園認養申請書附表一：

一、申 請 人：(請檢附登記證明文件)
二、認養標的：
	鄉鎮市
	段
	小段
	地號
	全筆面積
（平方公尺）
	認養面積
（平方公尺）
	備註

	○○○公園
（如附圖）

三、認養期間：(以1年為原則，契約期滿經雙方同意得辦理續約)
○○○年○○月○○日至○○○年○○月○○日
四、申請人已詳閱「新竹縣縣有公園認養作業要點」並擬簽訂認養契約書。
      此致
新竹縣政府

申請人: 章

負責人: 章

住  址:
聯絡人:
聯絡電話:

中 華 民 國○○○年○○月○○日